

SMEILED INVEST ApS

Tovhøjvej 6
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2020

Jørgen Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMEILED INVEST ApS

Tovhøjvej 6

8381 Tilst

CVR-nr: 32571484

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er ifølge vedtægterne besiddelse af aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på kr. 60.387

Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 andrager kr. 330.271

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.245	-4.000
Bruttoresultat		-4.245	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.245	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-56.142	153.269
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-60.387	149.269
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-60.387	149.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.387	149.269
I alt		-60.387	149.269

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		322.444	378.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	322.444	378.586
Anlægsaktiver i alt		322.444	378.586
Likvide beholdninger		43.853	44.098
Omsætningsaktiver i alt		43.853	44.098
Aktiver i alt		366.297	422.684

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		205.271	265.658
Egenkapital i alt		330.271	390.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		11.550	7.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.476	24.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.026	32.026
Gældsforpligtelser i alt		36.026	32.026
Passiver i alt		366.297	422.684

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	61.250
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	61.250
Nettoopskrivninger primo	0	317.336
Andel i årets resultat mv.	0	-56.142
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	261.194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	322.444

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Smiley Byg ApS	49%	658.050	-114.574

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0